[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020 № 777
	Об установлении, отмене, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Починковского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом  от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 26 января 2017 г №11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области», на основании протокола заседании комиссии по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению в границах Починковского муниципального округа:
1. Установить с 01 января 2021 года муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом №110 «Починки–Арзинка» (приложение)
2. Отменить с 01 января 2021 г муниципальный маршрут регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом №111-А «Починки-Наруксово».

3. Изменить с 01 января 2021 года муниципальные маршруты регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом №102 «Починки-Кочкурово», №111 «Починки-Коммунар», №109 «Починки-Ужовка», №113 «Починки-Маресево», №113-А «Починки-Панкратово», №114 «Починки-Шагаево», №115 «Починки - Уч. Майдан», №107-А «Починки-Газопровод», №107 «Починки-Тагаево», №120 «Починки-Урюпино», №112 «Починки-Мадаево» (приложение).
4. Управляющему делами администрации района Белову А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в разделе «Транспорт».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Починковского муниципального округа

М.В. Ларин
	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования -1 экз.,
в управление АС и ЖКХ -1 экз.,
в МУП «Починковское АТП»- 1 экз.,
в дело-3 экз.

Приложение

к постановлению администрации

Починковского муниципального округа

от 25.11.2020 № 777
Муниципальные маршруты регулярных перевозок пассажиров и багажа

	№

п/п
	Номер

маршрута
	Наименование маршрута
	Время отправления из начального пункта
	Дни движения

	1
	109
	Починки Ужовка
	6.40, 7.35, 11.10, 17.15
	Понедельник - пятница

	6.40, 7.35, 11.10, 17.15
	Суббота

	7.35, 11.10, 17.15
	Воскресенье

	2
	114
	Починки - Шагаево
	5.30, 7.30, 12.20, 15.20, 17.20
	Понедельник-пятница

	7.30, 12.20, 15.20
	Ссуббота-воскресенье

	3
	112
	Починки - Мадаево
	4.41, 12.30, 16.15
	Понедельник

	4.41, 12.30, 16.15
	Вторник, четверг

	4.41, 12.30, 16.15
	Среда, пятница

	4.41, 12.30
	Суббота, воскресенье

	4
	102
	Починки - Кочкурово
	5.20,  12.00
	Понедельник

	6.05, 13.00
	Четверг (2 и 4 неделя месяца)

	7.45,  11.30
	Воскресенье

	5
	111
	Починки - Арзинка
	5.05,  13.00
	Четверг (1и 3 неделя месяца)

	6
	113
	Починки - Маресево
	5.06,  15.00
	Среда (1 и 3 неделя месяца)

	7
	120
	Починки - Урюпино
	5.30, 12.30
	Вторник

	8
	115
	Починки – Уч. Майдан
	7.00, 15.20
	Понедельник

	9
	107
	Починки – Тагаево
	6.20,  13.40,  17.40
	Ежедневно

	10
	110
	Починки - Арзинка
	5.05,  13.00
	Четверг (1, 4 неделя месяца)

	11
	113-А
	Починки- Панкратово
	7.00,  13.00
	Среда (1,3 неделя месяца)

	12
	107-А
	Починки-Газопровод
	7.10,  7.44,  7.50,  8.11,  8.20,  8.48,  9.00, 10.11, 10.30, 10.57,  12.30,, 13.10, 13.20,  14.05,14.13,  14.35, 15.27, 15.50, 16.29, 16.40, 17.20, 17.26, 18.08
	Ежедневно

	6.20, 6.50, 7.00, 7.40, 7.52, 8.05, 16.10, 16.55,17.05,17.46, 17.52, 18.01, 18.45
	Понедельник-пятница

	7.11, 14.10
	Понедельник-суббота

	6.16, 6.24, 7.00, 7.40, 7.54,

8.05, 8.32, 9.20, 10.08, 10.15, 10.48, 10.54, 11.10,

	Суббота-воскресенье